
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TURIZMO IR VERSLO PLĖTROS PRIEMONĖS PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 22 d. Nr. AV-267 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 4 ir 

5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-127 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų 

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 63 punktu: 

1. T v i r t i n u Turizmo ir verslo plėtros priemonės projektų finansavimo iš Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad 2022 m. Turizmo ir verslo plėtros priemonės projektų finansavimo 

konkursas skelbiamas einamiesiems metams 2022 m. II ketv., o Turizmo ir verslo plėtros priemonės 

įgyvendinimo 2022 m. programa įgyvendinama 2022 m. II-IV ketv. 

3. N u r o d a u skelbti šį įsakymą savivaldybės internetinėje svetainėje ir Teisės aktų 

registre.  

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


